

Årsredovisning

för

Framnäsgruppen AB

556649-0420

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

George Haddad, Styrelseledamot

2025-05-26

Styrelsen för Framnäsgruppen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom terapi och utbildning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har successivt avvecklats under räkenskapsåret och som en följd av detta har bolagets omsättning minskat väsentligt jämfört med föregående år. Den minskade omsättningen speglar det faktum att inga eller mycket begränsade affärsaktiviteter bedrivits under perioden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	86	4 398	10 055	14 150
Resultat efter finansiella poster	-142	-4 029	-3 082	303
Soliditet (%)	neg	neg	8,4	53,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	184 000	3 012 935	-4 029 353	-832 418
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-4 029 353	4 029 353	0
Årets resultat			-142 429	-142 429
Belopp vid årets utgång	184 000	-1 016 418	-142 429	-974 847

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 016 418
årets förlust	-142 429
	-1 158 847
behandlas så att i ny räkning överföres	-1 158 847
	-1 158 847

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		85 941	4 397 560
Övriga rörelseintäkter		4 562	181 037
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		90 503	4 578 597
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-70 352	-911 053
Övriga externa kostnader		-59 007	-1 869 683
Personalkostnader	2	0	-2 739 888
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 816	-32 816
Summa rörelsekostnader		-162 175	-5 553 440
Rörelseresultat		-71 672	-974 843
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		268	668
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-41 000	-2 994 442
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 025	-60 736
Summa finansiella poster		-70 757	-3 054 510
Resultat efter finansiella poster		-142 429	-4 029 353
Resultat före skatt		-142 429	-4 029 353
Årets resultat		-142 429	-4 029 353

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	32 811	65 627
Summa materiella anläggningstillgångar		32 811	65 627
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar		0	18 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	68 000
Summa anläggningstillgångar		82 811	133 627
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	112 915
Övriga fordringar		560	30 482
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 230
Summa kortfristiga fordringar		560	144 627
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		21 618	0
Summa kassa och bank		21 618	0
Summa omsättningstillgångar		22 178	144 627
SUMMA TILLGÅNGAR		104 989	278 254

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

184 000

184 000

Summa bundet eget kapital

184 000

184 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-1 016 418

3 012 935

Årets resultat

-142 429

-4 029 353

Summa fritt eget kapital

-1 158 847

-1 016 418

Summa eget kapital

-974 847

-832 418

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

0

944 675

Leverantörsskulder

0

105 852

Övriga skulder

1 069 836

28 146

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

31 999

Summa kortfristiga skulder

1 079 836

1 110 672

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

104 989

278 254

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	164 079	516 395
Försäljningar/utrangeringar		-352 316
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	164 079	164 079
Ingående avskrivningar	-98 452	-341 132
Försäljningar/utrangeringar		275 496
Årets avskrivningar	-32 816	-32 816
Utgående ackumulerade avskrivningar	-131 268	-98 452
Utgående redovisat värde	32 811	65 627

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	478 894
Försäljningar		-428 894
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	944 675

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Stockholm 2025-05-25

George Haddad
George Haddad